

分项报价表

投标人名称： 西安润达空间信息规划设计有限公司 （投标人单位公章）

序号	服务内容	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注说明
1	农户信息摸底核查	户	34043	7.8	265535.40	含身份信息、地块信息逐户核对
2	信息变更及勘误修正	户	34043	4.9	166810.70	针对分户、地块调整等信息更新
3	土地承包数据库更新	项	1	145000.00	145000.00	含数据录入、逻辑校验及标准化处理
4	延包合同网签服务	户	34043	5.9	200853.70	在线签署、系统留痕及合规性审核
5	纸质合同印制（一式 2 份）	户	34043	4.4	149789.20	采用防伪纸张及规范印制标准
6	业务培训及技术支持	次	5	5000.00	25000.00	针对镇街、村级人员的政策及操作培训
7	成果验收配合	项	1	85000.00	85000.00	含自查、镇级初验及县级终验配合
8	档案整理及归档	项	1	84311.00	84311.00	按“镇街 - 村 - 组 - 农户”四级分类归档
9	其他杂费（交通、耗材等）	项	1	30000.00	30000.00	保障项目实施的辅助支出
合计					1152300.00	大写：壹佰壹拾伍万贰仟叁佰元整

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 8 月 6 日

